
（お知らせ） 

2020 年 12 月 3 日 

                         沖縄電力株式会社 

令和 3 年賀詞交歓会中止のお知らせ 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、毎年 1 月に賀詞交歓会を開催しておりますが、新型コロナウイルス

感染拡大の影響を鑑み、関係者の皆様の健康と安全面を考慮した結果、令和

3 年の開催を中止させていただくことになりました。 

一日も早い新型コロナウイルス感染症の収束と皆様のご健康を心よりお祈

り申し上げます。 

敬具 


